Evers-Harper M L   89 Walnut   .......................938-2761  
EversHarp Product Inc  2851    .......................238-9541  
Fitzpatrick T M furn   77 Arnold   .......................238-4691  
Fitz-Patrick W K    621 North   .......................628-4447  
FiVe Hundred Twelve Main  512 Main             .......................628-0025  
Henry Ford Hospital   17 W 24   .......................928-0723  
John J L meats    55 Beacon   .......................548-8821  
JohnS Frank L    323 Arnold   .......................238-1821  
JohnsTon Chas    324 Arnold   .......................238-4812